DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OTIMIZAÇÃO DA
METODOLOGIA PARA ANÁLISE POR CROMATOGRAFIA GASOSA DE COMPOSTOS
POLARES OXIGENADOS EM BIO-ÓLEO de autoria de PEDRO JOSÉ SANCHES FILHO,
LAIZA CANIELAS KRAUSE, LUCAS ALDRIGUI SILVEIRA, GLAUCO RASMUSSEN
BETEMPS, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php